
Uchwała Nr VI/51/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.), Rada Gminy Dygowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. W treści § 1 uchwały Nr XXII/146/12 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 października 
2012 roku w sprawie podziału Gminy Dygowo na stałe obwody głosowania, ustalenia          
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienia się siedziby    
obwodowych komisji wyborczych dla obwodu głosowania Nr 1,2,4 i ustala się nowe siedziby 
w następujących miejscach:
- OKW nr 1 – Świetlica Wiejska w Dygowie 78-113 Dygowo ul. Ogrodowa 14
- OKW Nr 2 –Świetlica Wiejska we Wrzosowie 78-114 Wrzosowo 39A
- OKW Nr 4 – Świetlica Wiejska w Czerninie, 78-113 Dygowo, Czernin 33A

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi  
Wyborczemu w Koszalinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości, poprzez jej wywieszenie na  
tablicach informacyjnych Urzędu Gminy Dygowo, w sołectwach Gminy Dygowo oraz  
umieszczeniu w BIP Dygowo.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., 
Nr 21, poz. 112 ze zm.), - wójt przedkłada radzie gminy wnioski dotyczące zmian siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, których można dokonać najpóźniej w 45 dniu przed dniem
wyborów. Z uwagi na fakt, że jeszcze w 2015 roku będzie przeprowadzone Referendum 
ogólnokrajowe oraz wybory do Sejmu i Senatu RP, mając na uwadze wygodny dostęp do 
lokali wyborczych, zmiana siedzib obwodowych komisji wyborczych jest uzasadniona. 
Dotychczasowe siedziby komisji mieściły się w obiektach szkolnych, przeniesienie siedzib 
będzie korzystne ze względu na fakt, iż przeprowadzanie wyborów nie będzie zakłócało pracy
szkół, a proponowane nowe siedziby mieszczą się w wyremontowanych świetlicach 
wiejskich, dostosowanych również do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 
W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.


